
UCHWAŁA NR XXXIV/323/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłaty należności pieniężnych przypadających Gminie Nowogród Bobrzański lub jej jednostkom 

podległym, mających charakter cywilnoprawny, oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 ) i art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/20/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 27 stycznia 2011 r. 
w sprawie zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 
przypadających Gminie Nowogród Bobrzański lub jej jednostkom podległym, mających charakter 
cywilnoprawny, oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną , wprowadza się następujące zmiany ( Dz.Urzęd. Woj. Lubuskiego z 2018 r. 
poz.1115 ), w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ulgi stanowiące pomoc publiczną mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 
31 grudnia 2023 roku.   ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Majdański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4613A2F4-4377-467E-994C-5537CA52F635. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2


		2021-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Henryk Majdański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




